Sterilisationsbeutel
Mit Indikatorstreifen
AMPri-Artikelnr.: 08008
Material:     Folien-Papier-Kombination
     für Dampf- und EO-Sterilisation mit Indikatorstreifen
Empfohlene Siegelnahtbreite:
Mind. 9mm und max. 12mm
Sterilisationsprozess:  Dampfsterilisation Temperatur 121 – 134° C
     EO-Sterilisation 30 – 54° C
Maße:
AMPri- Artikelnr.  Maße SOGEVA-
Artikelnr.
08008-100x300 100 mm x 300 m BSOGCE100X300
08008-200x300 200 mm x 300 m BSOGCE200X300
08008-50x250 50 mm x 250 m BSOGCE50X250
08008-75x250 75 mm x 250 m BSOGCE75X250
08008-75x300 75 mm x 300 m BSOGCE75X300
08008-75x400 75 mm x 400 m BSOGCE75X400
Hersteller:  SOGEVA Srl – Via Pietro Nenni snc – 23801 Calolziocorte
(Lecco) Italia
Rev 1 / 09/22